
 OMEX BIO-20
Omex Bio – 20 uzdevums: paaugstināt ražas potenciālu augiem, kas cieš no bojājumiem, kas 
radušies tādu stresa apstākļu ietekmē kā augsta temperatūra, augsnes pH, pieejamais mitrums,  
slimības.

Omex Bio-20 palīdz nodrošināt dēstus un arī jau nobriedušākus augus ar to attīstībai svarīgām barības 
vielām. Bio-20 sastāvā ir arī organiskas vielas, kas iegūtas no jūraszālēm, kas stimulē sakņu sistēmas  
attīstību.  Bio-20  lietošanas  rezultātā  tiek  panākts  auga  sakņu  sistēmas  biomasas  pieaugums,  kā 
rezultātā tiek uzlabota mitruma un barības vielu pilnvērtīga izmantošana augšanas procesā.

Raksturojums: Omex  Bio-20  ir  augstas  koncentrācijas  emulsija,  kas  satur  makroelementus  un 
mikroelementus. Organiskās vielas iegūtas no jūraszālēm.

Omex Bio-20 ķīmiskais sastāvs % saturs pēc tilpuma % saturs pēc masas

Kopējais slāpeklis 20,00% 13,40%
Slāpeklis nitrātu formā N 11,40% 7,66%
Amonijs N 8,60% 5,74%
Fosfāts P

2
O

5
20,00% 13,40%

Kālija Oksīds K
2
O 20,00% 13,40%

Magnija Oksīds MgO 1,50% 1,00%
Dzelzs        EDTA** Fe 0,146% 0,098%
Cinks          EDTA Zn 0,073% 0,049%
Varš            EDTA Cu 0,073% 0,049%
Mangāns     EDTA Mn 0,073% 0,049%
Bors B 0,029% 0,020% 
Kobalts       EDTA Co 0,0012% 0,0008%
Molibdēns Mo 0,0012% 0,0008%
Kelpaks 28,00% 18,70%
Īpatnējais svars 1,50@ 180C*
pH (10% šķīdumā) 5,00

*1l/1,36kg (blīvums) pie 180C.
**Helātu formā, augiem viegli uzņemams.

Lietošanas noteikumi:
Kultūra Deva 

l/ha
ml/100l 
ūdens

Apstrādes laiks un piezīmes

Cukurbietes 3 500 1-2 apstrādes agrīnajā augšanas periodā.
Kartupeļi 2,0-3,0 400 1-2 apstrādes agrīnajā augšanas periodā.
Labības 2,5 600 1-2 apstrādes sezonā.
Dārzeņi 2,0-2,5 200 2-4 apstrādes pēc izstādīšanas.
Augļkoki un 
vīnogulāji

1,5-3,0 100-200 Apsmidzina pēc ziedēšanas. Atkārto pēc 15 dienām

Dekoratīvie 
augi

1,0-2,0 50-100 Mazāko devu lieto jūtīgākiem augiem.

Darba  šķīdums:  Omex  Bio-20 ir  lietojams  savienojumā  ar  lielāko  daļu  pesticīdu,  augšanas 
regulatoru un mikroelementu.

Ūdens patēriņš: Ūdens patēriņš lauka un dārza kultūrām: ieteicams >250 l/ha.

Ražotājs: Izplatītājs:
Omex Agrifluids Ltd Agrimatco Latvia SIA
Estuary Road Tīraines iela 5c
King’s Lynn Rīga, LV 1058
Norfolk, PE30 2HH Tel. 67807711
England Tel.mob. 29224170
Tel. (44)-1553-692380


	Omex Bio-20 ķīmiskais sastāvs
	% saturs pēc tilpuma
	Kultūra
	Ūdens patēriņš: Ūdens patēriņš lauka un dārza kultūrām: ieteicams >250 l/ha.
	Agrimatco Latvia SIA





